555512 - CABANELAS INVERSIONES SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 4.197.254,00 Euros. Resultante Suscrito: 14.388.612,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : ARTICULO 5º.- El capital social es de CATORCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS DOCE EUROS -14.388.612,00 ?-, representado por 14.388.612 participaciones sociales de un euro de valor nominal 
cada una, numeradas del 1 al 14.388.612, ambos inclusive. Cada participación concede a su titular el derecho a emitir un. Datos 
registrales. S 8 , H SC 52988, I/A 4 ( 5.12.25).